
 
            

 
Nyhetsbrev nr 06/2025 

 
Protokollet från årets stämma 
Protokollet från årets stämma finns nu att ta del av i medlemsportalen/dokumenthanterare. 
https://portal.nabo.se/kundportal/login .  
 

Skriv in din e-postadress i medlemsportalen! 
För att få information från föreningen snabbt och smidigt – direkt till din mobil eller dator – 
behöver din e-postadress finnas registrerad i medlemsportalen: 
👉 https://portal.nabo.se/kundportal/login 
Då får du automatiskt nyhetsbrev och viktig information så snart den publiceras  
Om vi når närmare 100 % täckning av e-postadresser blir det också möjligt för oss att skicka 
riktad information till ett visst hus eller område i föreningen när det behövs. 

Så här gör du för att lägga in eller uppdatera din e-postadress: 

1. Logga in på medlemsportalen. 
2. Klicka på pilen bredvid ditt namn uppe till vänster. 
3. Välj Inställningar och därefter Kontaktuppgifter. 
4. Fyll i eller uppdatera din e-postadress. 

Tack för att du hjälper till att förbättra kommunikationen i föreningen! 

 

Kollektivt bredband 
Vi har förlängt avtalet med Telia för vårt kollektiva bredband. I samband med detta har vi 
förhandlat fram en fördubblad hastighet i nätverket. Från och med början av juli får alla boende 
1000 Mbit/s i både nedladdning och uppladdning. Exakt startdatum och mer information 
kommer att meddelas längre fram. 

 

Ordföranden har ordet 
Vi i styrelsen vill rikta ett varmt och innerligt tack till alla er medlemmar som deltog vid 
årsstämman. Att 141 medlemmar var representerade i år är ett tydligt bevis på det engagemang 
och den omtanke som finns för vår förening. Vi känner oss ödmjuka och stärkta av det stöd vi 
fått. 

Stämman visade att vi, trots olika åsikter, har en gemensam vilja: 
att värna vår förening 
att stå upp för saklighet och fakta 
att tillsammans skapa trygghet och långsiktighet 

https://portal.nabo.se/kundportal/login
https://portal.nabo.se/kundportal/login


Vi lämnar nu en intensiv period bakom oss och ser framåt. Inte med revansch i sikte – utan 
med fokus på fortsatt stabilitet, dialog och utveckling. Det är genom samarbete, transparens 
och öppenhet som vi bygger ett starkt och levande Brf Fållbänken. 

Genom att delta på våra öppna hus dagar, där kan ni i lugn och ro diskutera saker direkt med 
styrelsen, medverkar du till den transparens som efterfrågas.  

Vi vet att vi står inför utmaningar, precis som alla bostadsrättsföreningar gör i tider av ekonomisk 
osäkerhet. Men vi vet också att vi har kraften, kompetensen och gemenskapen som krävs för att 
möta dem – tillsammans. 

Tack för förtroendet. Tack för samtalen. Tack för att ni bryr er. 

Vi ser fram emot en ny verksamhetsperiod med delaktighet, ansvar och framtidstro. 

Tillsammans trivs vi i Gribbylund! 
Claes Gustafson 
Ordförande, Brf Fållbänken 
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